
                                                                                                                                       

1 

 

 
 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VIII  демократичного скликання 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я   № 2/08-2023 

 

 

від 08  серпня 2023 року                                                               селище Лисець 
 

 

Про внесення змін до бюджету 

Лисецької_селищної  

територіальної громади на 2023 рік  

(код бюджету 09551000000) 

 

           Керуючись пунктом 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Бюджетним кодексом України і змінами до нього,  

розглянувши листи відділу бухгалтерського обліку та звітності від 02.08.2023 

року № 62, відділу освіти, культури, молоді та спорту № 138, 139, 
140,141,142,145,146,147,149 від 03.08.2023 року, ІФ РДА Архівний відділ № 01/-

11/30 від 04.07.2023 року, в/ч 3072 № 377,378,416,417,418,428, КНП «Лисецька 

лікарня» № 426 від 21.07.2023 року та № 456 від 04.08.2023 року, селищна рада  

                        вирішила: 

            Внести зміни до рішення сесії Лисецької селищної ради від 15.12.2022 

року  № 11/12-2022 «Про бюджет Лисецької селищної територіальної громади на 

2023 рік» а саме: 
1. Збільшити доходи загального фонду селищного бюджету на суму                       

9 204 098 гривень, за рахунок  перевиконання дохідної частини загального 

фонду  селищного бюджету за підсумками 7 місяців 2023 року, відповідно 

до статті 78 Бюджетного кодексу України (при уточненому плані, без 
урахування трансферт, план на період 54 397 683 гривень, фактичне 

поступлення становить 65 325 261 гривень, 120,09% (з урахуванням 

трансферт план – 68 153 203 грн., факт – 78 814 747 грн) що становить 
115,64%), в тому числі : 

- по коду 11010100 «Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 

податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді заробітної 

плати на суму 313 173 гривень; 
- по коду 11010200 «Податок на доходи фізичних осіб з грошового 

забезпечення, грошових винагород та інших виплат, одержаних 



                                                                                                                                       

2 

 

військовослужбовцями та особами рядового і начальницького складу, що 
сплачується податковими агентами» на суму 8 890 925 гривень. 

При цьому здійснити передачу коштів із загального фонду до бюджету 

розвитку спеціального фонду на суму 5 621 368 гривень. 

 
 

2. Відповідно пункту 1 збільшити видаткову частину загального фонду 

селищного бюджету на суму 3 582 730 гривень, згідно з додатком 1. 

 
3. Відповідно пункту 1 збільшити видаткову частину спеціального фонду 

селищного бюджету на суму 5 621 368 гривень, згідно з додатком 2. 

 
4. Фінансовому відділу селищної ради (Н.САМОЙЛЕНКО) внести відповідні 

зміни до помісячного розпису видатків головних розпорядників коштів 
селищного бюджету за програмною та економічними ознаками.   

 

5. Головному бухгалтеру КНП «Лисецька лікарня» (О. ЗОРІЙ), відділу 
бухгалтерського обліку та звітності (Д. ГОВЗАН), відділу освіти, культури, 

молоді та спорту (С. ШАРАБУРЯК), внести зміни до помісячного плану 

асигнувань розпорядників коштів селищного бюджету за програмною та 
економічними ознаками. 

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Івана ГОВЕРУ та голову 
постійної комісії з питань бюджету, фінансів та соціально-економічного 

розвитку (Христина РОМАНИШАК).    

 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                                    Анатолій ЛУЩАК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                                                       

3 

 

 

 

Спрямування  коштів ЗАГАЛЬНОГО фонду селищного бюджету , за рахунок   

перевиконання дохідної частини загального фонду  селищного бюджету  

за підсумками 7 місяців 2023 року 

 
№ 

з/п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума всього 

(грн.) 

 
01   Лисецька селищна рада 1 888 525 

 

 

1 0112010 

Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 

2610 «Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам (установам, організаціям)»  в т.ч. на : 

541 783 

 
 

- реабілітаційне відділення (придбання обладнання) 141 783 

 

 

- паліативне відділення (облаштування території біля 

корпусу: 200 000грн.-матеріали та 100 000грн. 

поточний ремонт; 100000грн.-перила на вхід для 

осіб з інвалідністю) 

400 000 

2 0114082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 

 
300 000 

  2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку»(придбання будівельних матеріалів для 

проведення ремонту церков с. Стебник, с.Старий 

Лисець УГКЦ «Святого Миколая», та оплата за 

послуги з навчальних семінарів духовного життя, 

відповідно до програми «Духовне життя» 

        300 000 

 

 

3 

 

 

0119800 

Субвенція з місцевого бюджету державному 

бюджету на виконання програм соціально-

економічного розвитку регіонів 

546 742 

  2620 «Поточні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» (в/ч 3072  147744грн.-

монтажні та пусконалагоджувальні роботи системи 

безпеки; 190998грн.-відеоспостереження; 

108000грн.-буд.матеріали для поточного ремонту; 

30000грн.-сумка сапера і пінпоінт; 50000грн.-

комплектуючі до пристроїв підйому мішеней;         

20 000 грн. – субвенція ІФ РДА Архівному відділу 

для надійного забезпечення збереженості 

546 742 

 

 

 

 Додаток  1 

До рішення  сесії Лисецької 

селищної ради від  08 серпня 2023 

року 

«Про внесення змін до бюджету 

Лисецької селищної 

територіальної громади на 2023 

рік» 



                                                                                                                                       

4 

 

документів Національного архівного фонду) 

 

4 

 

0113242 

Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення 
120 000 

  2730 «Інші виплати населенню» (виплата 

безповоротної грошової допомоги на лікування 

згідно рішення виконавчого комітету від 25.07.2023 

року) 

120 000 

 

5 

 

0118240 

Заходи та роботи з територіальної оборони 280 000 

  2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

(пиломатеріали, меблі (столи, крісла)) 
180 000 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» (послуги 

з ремонту автомобілів) 
100 000 

 

6 

 

0116030 

Організація благоустрою населених пунктів 100 000 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» (збирання 

та вивезення ТВП) 
100 000 

 

 

 

06   Відділ освіти, культури, молоді та спорту                                          
 

1 694 205 

 

1 

 

0611021 

Надання загальної середньої освіти закладами 

загальної середньої освіти за рахунок коштів 

місцевого б-ту      
1 099 210 

  2111 «Заробітна плата»                                          

(Стебницька гімназія: 41000 грн.- ЗП по ЦПХ за 

проведення ремонту класних приміщень та 

встановлення під навісу для дров;                                        

Сиаролисецький ліцей:62 600 грн.- ЗП по ЦПХ за 

проведення ремонту класних приміщень ) 

103 600 

  2120 «Нарахування на оплату праці»                   

(Стебницька гімназія: 9 020 грн.;                           

Старолисецький ліцей: 13 772грн.- нарахування на 

ЗП по ЦПХ) 

22 792 

  2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

(Стебницька гімназія: 50 000грн.-меблі для класних 

приміщень;                                                                   

Лисецький ліцей: 197 370грн.-(76720грн.-

28комплектів парт для 5 класу;50 000грн.-

канцтовари для НУШ; 20000грн.-пожежний щит та 

кріплення до вогнегасників;5650грн.-шафа у 

мед.кабінет; 45000грн.-підсобні матеріали)                           

Старолисецький ліцей: 270 000грн.-(20000грн.-

проведення мережі інтернет; 250000грн.-4 

комплекти меблів для НУШ 5-6 класи) 

517 370 



                                                                                                                                       

5 

 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»         

(Стебницька гімназія: 25000 грн.- оплата за послуги 

порізки дров;                                                             

Лисецький ліцей: 195 018грн.-(59 700 грн.-технагляд 

навчального корпусу ; 5 690 грн.-15 шт. перезарядка 

вогнегасників;  25 226 грн.- медогляд; 7 854 грн.-

послуги у сфері локальних мереж; 96 548 грн.-  пот. 

ремонт прим. з заміною дверей на енергозберігаючі                                                                  

Старолисецький ліцей: 235 430грн.-(13000грн.-

ремонт комп’ютерної тхніки; 9000грн.-виготовл. 

кошторисної документації; 13530грн.-медогляд 

працівників; 199900грн.-поточний ремонт 

приміщення з заміною дверей на енергозберігаючі)                 

455 448 

 

2 

 

0611010 

Надання дошкільної освіти 
40 000 

  2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

(Лисецький ЗДО «Сонечко»: 10000грн.-ліжко 

дит.розкладне 3-х секційне; 10000грн.-килимове 

покриття для коридору; 8000грн.-мийка 

кухонна;12000грн.-стелаж сушка для посуди та 

стелаж на 4 полички з нержавіючоїсталі)  

40 000 

3 0611080 Надання спеціалізованої освіти мистецькими 

школами 
25 000 

  2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

(по поточному   ремонту музич.школи для 

проживання ВПО, купівля дошки класної ту 

кількості – 2шт. та фліпчартів) 

25 000 

4 0614030 Забезпечення діяльності бібліотек 30 000 

  2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» 

(матеріали для ремонту приміщення)    
30 000 

 

5 

 

0614060 

Забезпечення діяльності палаців i будинків 

культури, клубів, центрів дозвілля та iнших клубних 

закладів 
199 995 

  2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» 

(поточний ремонт приміщення з заміною вікон на 

енергозберігаючі в будинку культури в с. Старий 

Лисець) 

199 995 

6 0614082 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 100 000 

  2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку»(закупівля квіткових композицій для 

вшанування  полеглих героїв, привітання ювілярів 

громади) 

100 000 

7 0615011 
Проведення навчально-тренувальних зборів і 

змагань з олімпійських видів спорту 200 000 



                                                                                                                                       

6 

 

  2282 «Окремі заходи по реалізації державних 

(регіональних) програм, не віднесені до заходів 

розвитку»(відрядні для футбольних команд) 
200 000 

                           

                                   РАЗОМ 
3 582 730 

 

                    Спрямування  коштів СПЕЦІАЛЬНОГО фонду селищного бюджету ,  

 за рахунок  перевиконання дохідної частини загального фонду 

  селищного бюджету за підсумками 7 місяців 2023 року 

 (із передачею коштів із загального фонду до бюджету розвитку спеціального фонду)  

 
№ 

з/п 

 

КПКВК 

 

Назва головного розпорядника коштів 

 

Сума всього 

(грн.) 

 
01   Лисецька селищна рада 1 969 968 

 

1 0112010 
Багатопрофільна стаціонарна медична допомога 

населенню 
432 860 

 
 

3210  «Капітальні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» (придбання обладнання) 
432860 

2 
0117330 Будівництво інших обєктів комунальної власності» 387 108 

 

 

3122 «Капітальне будівництво (придбання)інших 

об’єктів» (виготовлення проектно-кошторисної 

документації на нове будівництво моста в с. Посіч  по 

вулиці Гамалії) 

 

387 108 

 

3 

 

0118240 

Заходи та роботи з територіальної оборони 1 000 000 

  3132 «Капітальний  ремонт інших об`єктів» (укриття у 

приміщенні по вул. Коцюбинського,9 в селі Ст. 

Лисець) 

1 000 000 

 

 

4 

 

 

0119800 

Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 

на виконання програм соціально-економічного 

розвитку регіонів 

150 000 

 

 

 

 

 

 

Додаток  2 

До рішення  сесії Лисецької селищної ради 

від  08 серпня 2023 року 

«Про внесення змін до бюджету 

Лисецької селищної територіальної 

 громади на 2023 рік» 

 

 



                                                                                                                                       

7 

 

  3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» (в/ч 3072 закупівля 

навчально-тренувального медичного обладнання) 

150 000 

 

 
 

06   Відділ освіти, культури, молоді та спорту 

                         

 
1 000 000 

 

1 
 

0611010 

 

   Надання дошкільної освіти 

     1 000 000 

  3132 «Капітальний ремонт інших об`єктів»                    

(Лисецький ЗДО «Сонечко»- капітальний  ремонт 

дитячого садочка (першого поверху корпусу №2)) 

1 000 000 

 37  Фінансовий відділ  2 651 400 

1 3719770 Інші субвенції з місцевого бюджету 

 
2 651 400 

  3220 «Капітальні трансферти органам державного 

управління інших рівнів» (міжбюджетний трансферт 

обласному бюджету для забезпечення реалізації 

проекту на умовах співфінансування на облаштування 

безпечних умов у закладах загальної середньої освіти) 

 

2 651 400 

                                РАЗОМ 
5 621 368 

 


